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FS -  behandling:
- Einar Vaage frå Industriutvikling Vest (IUV) orienterte om GreenSpot Mongstad. 
- Baste Tveito frå Nordhordland Næringslag (NONL) orienterte om kraftsituasjonen i 
Bergensregionen, og kva som blir gjort for å betra denne på kort og lang sikt, for å sikra tilgang på 
nok elektrisk kraft.

Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug orienterte, sjå vedlegg til møteboka.
Det var spørsmål om talet på flyktningar ein kan ta i mot, Austrheim har meldt inn at ein kan ta i mot 
15 flyktningar frå Ukraina. Helge Dyrkolbotn (KrF) sa at ein burde klara å ta i mot fleire, Fjellhaug 
kommenterte at det kan vera at ein del av desse kan trenga helsehjelp.

Einingsleiar teknisk drift Rolf Henning Myrmel orienterte om tilstand for tilfluktsrom. Det på Kaland 
skule er det einaste i kommunen, og det er meint for skulen sine tilsette og elevar. Dette er bygd 
etter forskrifta frå 1948, og oppfyller ikkje krava per i dag. Har bestilt nye dørpakningar, skal jobba 
med å ordna sanitærtilhøva, med meir. Ser på kva ein kan oppgradera på ein enkel måte. Skulle mest 
sannsynleg vore tilfluktsrom på Årås skule, ser på kva det er søkt om dispensasjon om (automatisk 
dispensasjon etter 1998, men må søkast).
Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug og kommunalsjef Trine Merete Jansen orienterte om arbeidet 
med ny tenesteavtale med soknerådet, samt at ein avventar sal av kyrkjelydshuset for dei kommande 
fem åra, slik at kyrkja kan vera der.
Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug orienterte om Arbeidstilsynet sin tilsynsrapport og PWC sine 
undersøkingar kring Legekontoret.
Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug orienterte om plan for UngJobb sommaren 2022.
Økonomi- og personalsjef Odd Harald Dommersnes orienterte om status for økonomi, herunder 
rekneskap samanlikna med andre kommunar i Kostra-gruppe 4.
Handsaming i formannskapet:
Samrøystes for å ta orienteringane til vitande.

FS  vedtak:



Orienteringane vart teke til vitande.
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